Judae Apoštol, an. 1459".

476b—

4

í

79
b „Oratio reverendissimi in Christo patris

•domini praenominati archiepiscopi Creten. acta aput
inclitum senátm Wratislavien. anno Domini Mille-
s i m o CCCCL9."

1012 G. XXI

chart., primm dimidium saec. XV., ff. 271, 31 x 21-4 cm, involncrum

antiquum, bullis ornátm.

In operculo superioi extrinsecus: signatura H 31 et: „In isto volumine

continentur vité philozoforum, Marius de Veneciis, historia trim regum, lapidarius

cum medic. libris, que ego Johannes de Duba curavi redigi ligari ad presens volumen

in exilio in Zitauia habitans de anno Domini Millesimo CCCCXXXVI et lego eundem

pro ecclesia sancta Pragen."

ia Contenta Ubri et sign. H 31.

i b Nomina philosophorum.

2a_ 2 b [Praecepta de valetudine tuenda singulis
mensibus.] In Januario de optimo vino calicem ieiunus bibe . ..."

3
a—83* De vita et moribus philosophorum. „De vita et moribus philo-

sophorum veterum tractaturus ..." X „qui est principium virtutum et finis

Amen. Explicit vita philosophorum cum breviloquio eiusdem etc."

83
b— 85

b vacant.

86a—i3ib Marci Pauli [Marco PoloJ de Venetiis De conditionibus et eon-

suetudinibus orientalium regionm.
„Marcus de Veneciis. Incipit prologus in librum domini Marci Pauli de

Veneciis ..." X ,,ad diversas provincias diferuntur. Explicit Cronica domini

Marci de Veneciis."

I3ib— I32a „H e c est copia bulle confirmacionis ca-

pelle in honoe beate Virginis confirmate et divi-
nitus conseerate, videlicet ad heremitas nuncupate,
a 1 i o nomine proprie in dem vinstern walde, hoc est
in tenebrosa silva. Leo episcopus, servus servorum Dei . .

."

132 11— I38a „Sermo factus est per dominm Jacobum
•de Teramo episcopum Monopolitanum domini nostri
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1012

B o n i i a c i i pape no ni cubicularium in die Annuncia-
cionis virginis Marie in capella maiori Róme in pre-
sentia dicti domini nostri et duorum cardinalium
anno Domini MCCCLXIXXXVII. pontificatus eiusdem
a n n o o c t a v o. Ne timeas Maria . .

."

138*— 140* Registrum in Historiam trim Regum.
140*— 182* Historia trim Regum. „Cum venerandissimorum trim ma-

gorm ..." X „Explicit historia ipsorum trim regum magorm et cetera."

183*— 189 13 De lapidibus preciosis. „Ametistus, achates . . . Generaliter

primo dicendum est de lapidibus preciosis ..." X „et tutelam accipere vir-

tutis mereatur. Per Jhesum Christum ..."

I90a Oratio. „Omnipotens sempiterne Deus ..."

I9ia— 198* [Poklad chudých.] „Alwyn mystr tak rzeczeny . .
." X „protož